Муниципальное образовательное учреждение
 Хмельниковская средняя общеобразовательная школа
Приказ
№    18                                                                                       от 20.08.2024г.
«О комплектовании первого класса»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом «Об образовании» РФ от 21.12.2012 п.3 ст.67 «Организация приема на обучение по основным образовательным программам», приказом Минобрнауки РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего  и среднего общего образования(с изменениями и дополнениями) », Положением о приеме обучающихся в общеобразовательное учреждение, на основании личных заявлений обучающихся, поданных для зачисления в 1 класс,
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год один класс общей численностью 15 человек
1. Опубликовать на сайте ОУ в срок до 30.08.2024 ( ответственный Смирнова Т.С.)
Основание: личные заявления родителей (законных представителей), свидетельство (справка) о регистрации по месту жительства

Директор школы                             Мироненко Т.В.
С приказом ознакомлены: